中 山 市 教 育 和 体 育 局

中教体通〔2023〕67号

中山市教育和体育局关于公布中山市2022年
民办中小学规范达标和品牌提升

评估结果的通知

各镇街教体文旅局（教育和体育事务中心）：

根据《关于开展民办中小学规范达标和品牌提升专项评估

工作的通知》（中府教督〔2022〕17号）安排，我市随机抽选

评估专家对全市民办中小学校开展了规范达标和品牌提升评

估，并进行了终审，评定结果已完成公示，现予公布。希望获

评星级的学校再接再厉、继续努力，未评级学校进一步加强管

理，补齐短板，规范办学，积极创优争先，不断提高教育教学

质量和办学水平。

附件：中山市2022年民办中小学校规范达标和品牌提升评

估结果

中山市教育和体育局

2023年4月10日

— 2 —

附件

中山市2022年民办中小学校规范达标和

品牌提升评估结果

序号 镇街 学校名称
年检

结果

星级

评估

1 东凤镇 中山市东凤镇梅沙实验学校 优秀 五星

2 港口镇 中山市华辰实验中学 优秀 五星

3 火炬开发区（含民众街道） 中山市广东博文学校 优秀 五星

4 南头镇 中山市南头三鑫学校 优秀 五星

5 三角镇 中山市迪茵公学 优秀 五星

6 三乡镇 中山市三鑫学校 优秀 五星

7 三乡镇 中山市三乡东华学校 优秀 五星

8 三乡镇 中山市三乡南峰学校 优秀 五星

9 石岐街道 中山市大信学校 优秀 五星

10 坦洲镇 中山市坦洲明德学校 优秀 五星

11 西区街道 中山市西区蓝波湾学校 优秀 五星

12 西区街道 中山市西区聚星学校 优秀 五星

13 小榄镇 中山市丽景学校 优秀 五星

14 板芙镇 中山市板芙同方学校 优秀 四星

15 板芙镇 中山市板芙芙蓉学校 优秀 四星

16 东凤镇 中山市东凤穗成新徽学校 优秀 四星

17 东区街道 中山市团益学校 优秀 四星

18 港口镇 中山市港口港源学校 优秀 四星

19 古镇镇 中山市古镇新徽学校 优秀 四星

20 横栏镇 中山市横栏华文学校 优秀 四星

21 黄圃镇 中山市黄圃雏鹰学校 优秀 四星

22 火炬开发区（含民众街道） 中山市育英学校 优秀 四星

23 三乡镇 中山市三乡平东学校 优秀 四星

24 神湾镇 中山市神湾神舟学校 优秀 四星

25 神湾镇 中山市神湾育才学校 优秀 四星

26 西区街道 中山市广浩学校 优秀 四星

— 3 —

序号 镇街 学校名称
年检

结果

星级

评估

27 小榄镇 中山市小榄华晖学校 优秀 四星

28 古镇镇 中山市光正实验学校 优秀 四星

29 五桂山街道 中山市五桂山桂南学校 优秀 四星

30 小榄镇 中山市求实学校 优秀 四星

31 大涌镇 中山市大涌旗风学校 优秀 三星

32 东区街道 中山市东区艳阳学校 优秀 三星

33 石岐街道 中山市博爱小学 优秀 三星

34 东凤镇 中山市东凤东海学校 优秀 三星

35 东区街道 中山市东区起湾学校 优秀 三星

36 东区街道 中山市东区白沙湾学校 优秀 三星

37 横栏镇 中山市横栏港源学校 优秀 三星

38 火炬开发区（含民众街道） 中山市火炬开发区新苗学校 优秀 三星

39 翠亨新区（含南朗街道） 中山市南朗旗风学校 优秀 三星

40 南区街道 中山市恒美学校 优秀 三星

41 三角镇 中山市三角四海学校 优秀 三星

42 沙溪镇 中山市申明亭学校 优秀 三星

43 沙溪镇 中山市沙溪华强学校 优秀 三星

44 坦洲镇 中山市广大汇翠学校 优秀 三星

45 坦洲镇 中山市坦洲华特雅学校 优秀 三星

46 五桂山街道 中山市龙泉学校 优秀 三星

47 西区街道 中山市新长江学校 优秀 三星

48 西区街道 中山市西区翠景东方小学 优秀 三星

49 小榄镇 中山市翔鸿学校 优秀 三星

50 小榄镇 中山市华盛学校 优秀 三星

51 阜沙镇 中山市阜沙鹏诚学校 优秀 未参评

52 横栏镇 中山市横栏伟智学校 良好 未参评

53 黄圃镇 中山市黄圃华洋学校 良好 未参评

54 火炬开发区（含民众街道） 中山市卓雅外国语学校 优秀 未参评

55 火炬开发区（含民众街道） 中山市纪雅学校 良好 未参评

56 火炬开发区（含民众街道） 中山市三鑫凯茵学校 良好 未参评

— 4 —

序号 镇街 学校名称
年检

结果

星级

评估

57 火炬开发区（含民众街道） 中山市民众德恒学校 优秀 未参评

58 火炬开发区（含民众街道） 中山市民众锦标学校 良好 未参评

59 火炬开发区（含民众街道） 中山市民众正德学校 优秀 未参评

60 南区街道 中山市南侨英才学校 优秀 未参评

61 南头镇 中山市南头华晖学校 优秀 未参评

62 三乡镇 中山市三乡新民学校 优秀 未参评

63 三乡镇 中山市君里学校 良好 未参评

64 坦洲镇 中山市坦洲爱华学校 优秀 未参评

65 坦洲镇 中山市坦洲中茂学校 良好 未参评

66 五桂山街道 中山市中港英文学校 优秀 未参评

67 小榄镇 中山市桦珑学校 良好 未参评

68 小榄镇 中山市小榄福兴学校 良好 未参评

69 小榄镇 中山市小榄吉安学校 优秀 未参评

70 小榄镇 中山市小榄东阳学校 优秀 未参评

公开方式：主动公开

中山市教育和体育局办公室 2023年4月10日印发